
Ceník podílových fondů 
Partners investiční společnost, a.s.

Platný od 17. 4. 2023    verze 1.20

Přirážka k ceně vydání

0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

Srážka z odkupní ceny

U investic po 5. roce trvání není uplatňována žádná srážka z odkupní ceny.

Partners Rezerva
Partners Bond Opportunity
Partners Universe 6
Partners Universe 10
Partners Universe 13
Partners 7 Stars
Partners Dividend Selection
Double Speed rizikový fond, třída CZK/EUR
Simplea Global Equity ESG, třída CZK/EUR
Simplea Euro Bond Opportunity

Partners Rezerva
Partners Bond Opportunity
Partners Universe 6
Partners Universe 10*
Partners Universe 13*
Partners 7 Stars
Partners Dividend Selection
Double Speed rizikový fond, třída CZK/EUR
Simplea Global Equity ESG, třída CZE/EUR
Simplea Euro Bond Opportunity

v 1. roce

0 %
3,00 %
3,00 %
4,90 %
4,90 %
5,00 %
5,00 %
5,00 %
5,00 %
3,00 %

ve 2. roce

0 %
2,00 %
2,00 %
3,90 %
3,90 %
4,00 %
4,00 %
4,00 %
4,00 %
2,00 %

ve 3. roce

0 %
1,00 %
1,00 %
2,90 %
2,90 %
3,00 %
3,00 %
3,00 %
3,00 %
1,00 %

ve 4. roce

0 %
0 %
0 %

1,90 %
1,90 %
2,00 %
2,00 %
2,00 %
2,00 %

0 %

v 5. roce

0 %
0 %
0 %

0,90 %
0,90 %
1,00 %
1,00 %
1,00 %
1,00 %

0 %

Ostatní informace

500 Kč / 20 EUR
3000 Kč / 100 EUR
3000 Kč / 100 EUR

Minimální investice 
Minimální odkup
Minimální částka pro výměnu podílových listů**
Částky v měně EUR platí pouze pro fondy Double Speed rizikový fond (třída EUR), Simplea Euro Bond Opportunity a Simplea Global Equity ESG (třída EUR).

Výměna podílových listů jednoho fondu za podílové listy jiného fondu je bez poplatku. Výměnu je možné uskutečnit  jen mezi 
fondy vedenými ve stejné měně.

Partners investiční společnost, a. s. | Prague Gate; Türkova 2319/5b; 149 00 Praha 4 – Chodov, e-mail: info@partnersis.cz, www.partnersis.cz, tel.: 800 023 040
IČ: 24716006, DIČ: CZ24716006, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., účet: 2105642770/2700,
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16374.

* Srážka z odkupní ceny se pro fondy Partners Universe 10 a Partners Universe 13 vztahuje pouze na investice s datem ceny vydání od 1. 3. 2018.

** Pokud by v důsledku pokynu k odkupu nebo výměně podílových listů klesl zůstatek podílových listů klienta pod stanovený minimální zůstatek 3 000 Kč / 100 EUR, provede investiční společnost odkup nebo 
výměnu všech podílových listů. V případě výměny podílových listů mezi jednotlivými podílovými fondy počíná běžet lhůta pro uplatnění výstupního poplatku dle platného Ceníku k nově nabývanému podílo-
vému fondu. S poskytnutím investiční služby mohou být spojeny další náklady (např. náklady zahraničního platebního styku), které mohou být přeúčtovány klientovi.

Platební instrukce
Číslo sběrného účtu

1388001775 / 2700

1387433912 / 2700

2106990208 / 2700

1002512434 / 2700

1002512493 / 2700

2110754275 / 2700

2113350508 / 2700

1387944800 / 2700

1387944819 / 2700

1387944886 / 2700

1388040600 / 2700

1388040619 / 2700

Měna

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

EUR

EUR

CZK

EUR

IBAN

CZ13 2700 0000 0013 8794 4819

CZ47 2700 0000 0013 8794 4886

CZ15 2700 0000 0013 8804 0619

variabilní symbol

číslo rámcové smlouvy

číslo rámcové smlouvy

číslo rámcové smlouvy

číslo rámcové smlouvy

číslo rámcové smlouvy

číslo rámcové smlouvy

číslo rámcové smlouvy

číslo rámcové smlouvy

číslo rámcové smlouvy

číslo rámcové smlouvy

číslo rámcové smlouvy

číslo rámcové smlouvy

Partners Rezerva
Partners Bond Opportunity
Partners Universe 6
Partners Universe 10
Partners Universe 13
Partners 7 Stars
Partners Dividend Selection
Simplea Global Equity ESG, třída CZK
Simplea Global Equity ESG, třída EUR
Simplea Euro Bond Opportunity
Double Speed rizikový fond, třída CZK
Double Speed rizikový fond, třída EUR


